Mẫu 01 – Kế hoạch thực hiện cập nhật, đánh giá chương trình đào tạo

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN
KHOA ………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Đắk Lắk, ngày … tháng … năm 20…

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN CẬP NHẬT, ĐÁNH GIÁ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Thực hiện Thông báo số        ngày     tháng      năm 20… của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Nguyên về việc cập nhật, đánh giá các chương trình đào tạo, Khoa … lập kế hoạch thực hiện cập nhật, đánh giá chương trình đào tạo, cụ thể như sau:

	TT
	Thời gian
	Nội dung công việc

(theo quy trình)
	Đơn vị, cá nhân thực hiện
	Văn bản

(minh chứng)
	Nơi nhận và xử lý văn bản

	1

	2

	…

	LÃNH ĐẠO TRƯỜNG                     PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	TRƯỞNG KHOA
(Ký, ghi rõ họ tên)

2